АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 Г. № 337
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА № 431-А ОТ 09 ИЮНЯ 2015 Г. «ОБ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИ ВОЗНИКНОВЕНИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И В ПЕРИОД ВОЕННЫХ ДЕЙСТВИЙ»
В соответствии п. 7, п. 21 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях поддержания устойчивости функционирования объектов в мирное и военное время на территории Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия № 431-а от 09 июня 2015 г. «Об устойчивости функционирования организаций, предприятий и учреждений Торбеевского муниципального района при возникновении чрезвычайных ситуаций и в период военных действий»,
    1.1.приложение 1 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Торбеевского муниципального района

Республики Мордовия

№ 431-а от 09.06.2015 г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОВЫШЕНИЮ УСТОЙЧИВОСТИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ ЭКОНОМИКИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Председатель комиссии:

Корнеева С.А. - заместитель главы Торбеевского муниципального района,                  начальник экономического управления.
Заместитель председателя комиссии:
Сергушкина О.И.- заведующий отделом мониторинга, анализа и          прогнозирования  экономического управления администрации Торбеевского муниципального района.
Секретарь комиссии:
Блинова В. Ю. - начальник отдела по вопросам ГО И ЧС администрации Торбеевского муниципального района.
Группа руководства:

Рузаева Т.В. - заместитель главы Торбеевского муниципального района, начальник финансового управления;

Мухоморов Ю.В. - первый заместитель главы Торбеевского муниципального района, начальник управления  по АПК и ЛПХ.
Юганов А.И.- заместитель главы Торбеевского муниципального района  по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ и связи

Группа планирования и подготовки системы управления:

Чумарина Е.П.- начальник управления по взаимодействию с ОМС и организационной работе администрации Торбеевского муниципального района;
          Кузнецова Л.Н.- заведующий отделом строительства и архитектуры             управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Торбеевского муниципального района.
Группа промышленного комплекса:

Мизюкаев М.В.- начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Торбеевского муниципального района;

          Софронов М.Д.- главный специалист  отдела по имущественным и земельным отношениям правового управления администрации Торбеевского муниципального района.
           Группа агропромышленного комплекса:

Киселева В.И.- заведующий сводно-аналитическим отделом управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ администрации Торбеевского муниципального района;
Суляева Е.Н.- заместитель заведующего отделом по реализации целевых программ управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ администрации Торбеевского муниципального района.
Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:
Киреев Н.Н.- заместитель главы Торбеевского муниципального района, начальник управления по социальной работе;
Тулапин А.А.- начальник правового управления администрации Торбеевского муниципального района;

Семочкина А.М.- Председатель Совета депутатов Торбеевского муниципального района, главный врач ГБУЗ РМ «Торбеевская ЦРБ»;
Группа сбора, анализа, обработки информации и выработки предложений:

Игонькина Е.Ю.- руководитель аппарата, начальник управления делами администрации Торбеевского муниципального района;
Утешев Д.С.- заведующий отделом информатизации администрации Торбеевского муниципального района;

Пащенко С.И.- заведующий отделом по работе с персоналом администрации Торбеевского муниципального района.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Торбеевского муниципального района, начальника экономического управления Корнееву С.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru и газете "Вестник Торбеевского муниципального района".

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин